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APPALTO N° 2801 – INTERVENTI DI RIFACIMENTO DORSALE EMERGENZA LINEA 
METROPOLITANA M1 

 
COMUNICAZIONE ESITO SEDUTA DI GARA 

 
In relazione alla procedura in oggetto si comunica che il Seggio di gara, riunitosi in data 31/07/2025  
in videoconferenza, ha preso atto che entro la scadenza fissata sono pervenute telematicamente a 
mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gare n. 19 offerte e precisamente da 
parte di:  
 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

1 4087 03826701215 C.R. COSTRUZIONI SRL 

2 4108 02197810902 CAMPESI IMPIANTI SRL 

3 4126 14870981009 GIANFELICI SRL IN ATI CON STANGANELLI SRL 

4 4135 04683370409 CONSORZIO ITM 

5 4139 00303020176 A.B.P. NOCIVELLI SPA IN ATI CON TECNOELETTRICA SRL  

6 4153 07598250723 GE.DE. IMPIANTI SRL 

7 4158 05789850871 GIARDINIA SRL 

8 4162 10939401005 SIAT INSTALLAZIONI SPA 

9 4168 02265250643 E.S.I. SRL 

10 4180 03530851207 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 

11 4186 13846160961 DAMA EVERYTHING CONNECTED SRL 

12 4193 05065130873 FBS SERVICE SRL 

13 4197 01522520848 EQUATTROE SRL 

14 4199 01968560597 D'URSO IMPIANTI SRL 

15 4207 04733250650 PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL 

16 4208 05670060721 GIESSE IMPIANTI SRL 

17 4211 08049411211 T.G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL IN ATI CON ICG COSTRUZIONI SRL 

18 4219 00172800781 SPROVIERI SRL 

19 4223 03893860282 I.TEC SRL COSTRUZIONI GENERALI 

 
 
Il Seggio, tenuto conto di quanto disposto dal punto 10 del Disciplinare di gara, decide di ricorrere 
all’inversione procedimentale, procedendo quindi all’apertura delle buste telematiche contenenti 
le offerte economiche, come di seguito riportate:  
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# 
ID 
Univoco 

Codice 
Fiscale 

Denominazione 
Ribasso % 
offerto 

1 4087 03826701215 C.R. COSTRUZIONI SRL 20,370 % 

2 4108 02197810902 CAMPESI IMPIANTI SRL 22,040 % 

3 4126 14870981009 GIANFELICI SRL IN ATI CON STANGANELLI SRL 23,630 % 

4 4135 04683370409 CONSORZIO ITM 27,879 % 

5 4139 00303020176 
A.B.P. NOCIVELLI SPA IN ATI CON TECNOELETTRICA 
SRL  

9,720 % 

6 4153 07598250723 GE.DE. IMPIANTI SRL 40,012 % 

7 4158 05789850871 GIARDINIA SRL 26,654 % 

8 4162 10939401005 SIAT INSTALLAZIONI SPA 12,28 % 

9 4168 02265250643 E.S.I. SRL 10,00 % 

10 4180 03530851207 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 17,520 % 

11 4186 13846160961 DAMA EVERYTHING CONNECTED SRL 9,115 % 

12 4193 05065130873 FBS SERVICE SRL 18,301 % 

13 4197 01522520848 EQUATTROE SRL 19,710 % 

14 4199 01968560597 D'URSO IMPIANTI SRL 25,180 % 

15 4207 04733250650 PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL 23,919 % 

16 4208 05670060721 GIESSE IMPIANTI SRL 32,368 % 

17 4211 08049411211 
T.G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL IN ATI CON ICG 
COSTRUZIONI SRL 

22,013 % 

18 4219 00172800781 SPROVIERI SRL 18,284 % 

19 4223 03893860282 I.TEC SRL COSTRUZIONI GENERALI 32,500 % 

 
stilando la conseguente graduatoria, come segue: 
 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

1^ 4153 07598250723 GE.DE. IMPIANTI SRL 

2^ 4223 03893860282 I.TEC SRL COSTRUZIONI GENERALI 

3^ 4208 05670060721 GIESSE IMPIANTI SRL 

4^ 4135 04683370409 CONSORZIO ITM 

5^ 4158 05789850871 GIARDINIA SRL 

6^ 4199 01968560597 D'URSO IMPIANTI SRL 

7^ 4207 04733250650 PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL 
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# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione 

8^ 4126 14870981009 GIANFELICI SRL IN ATI CON STANGANELLI SRL 

9^ 4108 02197810902 CAMPESI IMPIANTI S.R.L. 

10^ 4211 08049411211 T.G. IMPIANTI TECNOLOGICI SRL IN ATI CON ICG COSTRUZIONI SRL 

11^ 4087 03826701215 C.R. COSTRUZIONI SRL 

12^ 4197 01522520848 EQUATTROE SRL 

13^ 4193 05065130873 FBS SERVICE SRL 

14^ 4219 00172800781 SPROVIERI SRL 

15^ 4180 03530851207 CONSORZIO INTEGRA SOCIETA' COOPERATIVA 

16^ 4162 10939401005 SIAT INSTALLAZIONI SPA 

17^ 4168 02265250643 E.S.I. SRL 

18^ 4139 00303020176 A.B.P. NOCIVELLI SPA IN ATI CON TECNOELETTRICA SRL 

19^ 4186 13846160961 DAMA EVERYTHING CONNECTED SRL 

 
Il Seggio, successivamente, ha proceduto all’apertura della busta telematica contenente la 
documentazione amministrativa di GE.DE. IMPIANTI SRL, prima in graduatoria, e all’esame della 
stessa, sospendendo il giudizio relativamente alla suddetta società per l’attivazione del necessario 
soccorso istruttorio ai sensi di legge. 
  
 
Milano, 1 agosto 2025 
 

 


